ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
OUTRAS MODALIDADESNr.:  2/2017 - OU 24/201701/09/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,   SERGIO LUIZ CALEGARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 008979 - JULIO RAMOS LUZ 1 0,0000 5,00- 010204 - MAGNUN LUIZ SERPA 1 0,0000 5,00- 010203 - MARCUS ROGERIO ARAUJO SAMOEL 1 0,0000 5,00- 008977 - ODICLESIO JAISON STORCHIO 1 0,0000 5,00- 010202 - RUY WALTER BALDISSERA 1 0,0000 5,00- 010205 - VALMIR ANTONIO CLAUDINO 1 0,0000 5,006 30,00

24/20172/2017-OUOutras Modalidades19/10/2017Prestação de serviços de assessoria (levantamento e avaliação de bens, montagem de edital, divulgação) e realização de leilão para alienação de bens inservíveis de propriedade do Município de Lacerdópolis/SC.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Lacerdópolis,   19   de  Outubro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO